- 1 -

商 丘 学 院 文 件

校行发〔2020〕11 号

关于公布 2019 年度商丘学院青年骨干教师

培养计划人选名单的通知

学校各单位：

根据《商丘学院青年骨干教师培养计划实施办法（试行）》（院

教师发〔2017〕241 号）和《关于组织开展 2019 年度商丘学院青

年骨干教师培养计划申报工作的通知》（校行发〔2019〕269 号）

文件精神，经过个人申报、资格审查、学校评审、结果公示，确

定芦冬青等 12 名青年教师为 2019 年度商丘学院青年骨干教师培

养计划人选（见附件）。现将有关事宜通知如下：

一、各二级学院要把青年教师培养放在教师队伍建设的重要

位置，加强组织领导，完善培养培训方案，激发青年教师教书育

人的积极性、主动性和创造性，努力建设一支有理想信念、有道

- 2 -

德情操、有扎实学识、有仁爱之心的教师队伍。

二、青年骨干教师培养实行目标管理。受资助的青年教师，

须在规定的三年时间内完成任务，在教学水平、科研能力、团队

建设、项目成果、社会服务等方面实现预期目标。各单位要加强

对青年骨干教师的日常管理和考核，以项目为载体，以人为本，

把培养人和支持项目有机结合。

三、为确保目标实现，学校将统一安排考核。中期考核于培

养期两年时进行，由各二级学院对其进行考核，考核结果报教师

发展中心备案，对不能很好完成阶段性计划的，提出整改意见。

培养期满后进行终期考核，考核合格者，将颁发“商丘学院青年

骨干教师”证书。考核不合格者或违反道德规范、弄虚作假经调

查核实后，取消其资格并追回拨付经费。

四、学校建立青年骨干教师培养计划专项经费，经费使用要

合理安排，专款专用，提高经费使用效益。

附件：2019 年度商丘学院青年骨干教师培养计划人选名单

2020 年 3 月 26 日

- 3 -

附 件

2019 年度商丘学院青年骨干教师培养计划人选名单

编号 姓名 单位 项目名称

2019XGGJS001 芦冬青 管理学院 基于知识转移视角的河南省民办高校经管类专业“课程思政”教学改革研究

2019XGGJS002 刘 娜 计算机工程学院 基于工作过程导向的农业物联网综合实训课程开发

2019XGGJS003 张玉凤 艺术学院 产学研创融合下的“包装设计”应用型课程教学改革研究与实践

2019XGGJS004 李红丽 商学院 推动河南省经济高质量发展的路径和着力点研究

2019XGGJS005 史青菁 建筑与土木工程学院 豫东农村住房设计可持续化研究

2019XGGJS006 孙晓杰 马克思主义学院
过程性考核在民办高校思想政治理论课考试评价体系的基础地位研究——

以中国近现代纲要课为例

2019XGGJS007 宗 岩 人文学院 范仲淹家风的当代价值

2019XGGJS008 江威风 机械与电气信息学院 新时代背景下商丘学院电气专业人才培养模式改革研究

2019XGGJS009 凌 娜 风景园林学院 保色剂、染色剂和干燥法对菊花压花效果的研究

2019XGGJS010 凌 堃 应用科技学院 “一带一路”背景下从传播学视角构建太极拳国际化传播

2019XGGJS011 刘莉莉 应用科技学院 开封市非物质文化遗产研究，促进地方文化、旅游联动推进

2019XGGJS012 张 勤 应用科技学院 自组织视角下应用型大学协同创新体机制研究

- 4 -

商丘学院办公室 2020 年 3 月 26 日印发